
 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 402-02/23-02/5 

URBROJ:2178-10-01-23-1 

Oriovac ,12.04.2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,

144/20) i članka 47. Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske županije 

br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21,23/22) Načelnik općine Oriovac dana  12.04.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

 

1. HRVATSKOM PLANINARSKOM DRUŠTVU GOJZERICA ,Republike Hrvatske 1C , 

Požega , isplatiti će se sredstva u iznosu od 1.875,00,00 eura u svrhu financijske pomoći za 

pokriće troškova prijevoza  na Velebit. 

 

2. Isplata će se isplatiti na IBAN račun: HR7741240031121000698. 

 

3. Zadužuje se Odsjek za financije i proračun općine Općine Oriovac za provođenje ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka objaviti će se na službenoj stranici Općine Oriovac . 

 

 

                                                                                                      Načelnik: 

 

                                                                                                  Antun Pavetić 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 402-02/23-02/6 

URBROJ:2178-10-01-23-1 

Oriovac ,27.04.2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,

144/20) i članka 47. Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske županije 

br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21,23/22) Načelnik općine Oriovac dana  27.04.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

 

1. KOŠARKAŠKOM KLUBU INVALIDA „BROD“ Slavonski Brod , Petra Krešimira IV 22, 

Slavonski Brod ,isplatiti će se sredstva u iznosu od 132,00,00 eura u svrhu financijske pomoći 

za redovan rad udruge. 

 

2. Isplata će se isplatiti na IBAN račun: HR622360000102576429. 

 

3. Zadužuje se Odsjek za financije i proračun općine Općine Oriovac za provođenje ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka objaviti će se na službenoj stranici Općine Oriovac . 

 

 

                                                                                                      Načelnik: 

 

                                                                                                  Antun Pavetić 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 402-02/23-02/11 

URBROJ:2178-10-01-23-1 

Oriovac ,03.08.2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,

144/20) i članka 47. Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske županije 

br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21,23/22) Načelnik općine Oriovac dana  03.08.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

 

1. KONJOGOJSKOJ UDRUZI „SLAVONSKA DUŠA“ Vladimira Nazora 87, Lužani , isplatiti 

će se sredstva u iznosu od 1.500,00 eura u svrhu financijske pomoći za organizaciju tradicijske 

manifestacije "Ne idem iz Slavonije“ na ranč OPG Tomislav Ivić. 

 

2.  Isplata će se isplatiti na IBAN račun: HR1823600001103048447. 

 

3. Zadužuje se Odsjek za financije i proračun općine Općine Oriovac za provođenje ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka objaviti će se na službenoj stranici Općine Oriovac . 

 

 

                                                                                                      Načelnik: 

 

                                                                                                  Antun Pavetić 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 402-02/23-02/9 

URBROJ: 2178-10-01-23-1 

Oriovac ,20.06.2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,

144/20) i članka 47. Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske županije 

br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21,23/22) Načelnik općine Oriovac dana  20.06.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

 

1. KULTURNO UMJETIČKOJ UDRUZI NJEMAČKO-AUSTRIJSKE MANJINE U 

HRVATSKOJ ZAUBERER-OSIJEK , Republike Hrvatske 431 ,Osijek isplatiti će se sredstva 

u iznosu od 100,00 eura u svrhu financijske pomoći za redovan rad udruge-program Josefu 

Angsteru. 

 

2. Isplata će se isplatiti na IBAN račun: HR0224840081101251401. 

 

3. Zadužuje se Odsjek za financije i proračun općine Općine Oriovac za provođenje ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka objaviti će se na službenoj stranici Općine Oriovac . 

 

 

                                                                                                      Načelnik: 

 

                                                                                                  Antun Pavetić 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 402-02/23-02/7 

URBROJ:2178-10-01-23-1 

Oriovac ,08.05.2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,

144/20) i članka 47. Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske županije 

br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21,23/22) Načelnik općine Oriovac dana  08.05.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

 

1. LIONS KLUBU BROĐANKA, Ante Starčevića 2 A , Slavonski Brod,isplatiti će se sredstva u 

iznosu od 150,00 eura u svrhu financijske pomoći za organizaciju donacijske akcije pod 

nazivom „Kirvaj u Brodu“ , radi očuvanja i prezentiranja povijesti i raskoši slavonske kulture i 

baštine.   

 

2. Isplata će se isplatiti na IBAN račun: HR2023400091100189874. 

 

3. Zadužuje se Odsjek za financije i proračun općine Općine Oriovac za provođenje ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka objaviti će se na službenoj stranici Općine Oriovac . 

 

 

                                                                                                      Načelnik: 

 

                                                                                                  Antun Pavetić 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 402-02/23-02/10 

URBROJ: 2178-10-01-23-1 

Oriovac ,20.06.2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,

144/20) i članka 47. Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske županije 

br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21,23/22) Načelnik općine Oriovac dana  20.06.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

 

1. UDRUZI MATICE UMIROVLJENIKA ,ORIOVAC , Frankopanska 22, Oriovac ,isplatiti će 

se sredstva u iznosu od 3.700,00 eura u svrhu financijske pomoći /inicijalna sredstva za nabavku 

raznih materijala i potrepština za izradu ručno rađenih ukrasnih predmeta. 

 

2. Isplata će se isplatiti na IBAN račun: HR1423400091110444434. 

 

3. Zadužuje se Odsjek za financije i proračun općine Općine Oriovac za provođenje ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka objaviti će se na službenoj stranici Općine Oriovac . 

 

 

                                                                                                      Načelnik: 

 

                                                                                                  Antun Pavetić 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 402-02/23-02/3 

URBROJ:2178-10-01-23-1 

Oriovac ,04.04.2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,

144/20) i članka 47. Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske županije 

br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21,23/22) Načelnik općine Oriovac dana  04.04.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

 

1. OGRANKU MATICE HRVATSKE U SLAVONSKOM KOBAŠU Ante Starčevića 3., isplatiti 

će se sredstva u iznosu od 560,00 eura u svrhu financijske pomoći za organizaciju radionice 

vezanu uz temu Uskrsa. 

 

2. Isplata će se isplatiti na IBAN račun: HR5023900011101361512. 

 

3. Zadužuje se Odsjek za financije i proračun općine Općine Oriovac za provođenje ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka objaviti će se na službenoj stranici Općine Oriovac . 

 

 

                                                                                                      Načelnik: 

 

                                                                                                  Antun Pavetić 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 402-02/23-02/2 

URBROJ:2178-10-01-23-1 

Oriovac ,03.03.2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,

144/20) i članka 47. Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske županije 

br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21,23/22) Načelnik općine Oriovac dana  03.03.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

 

1. RADIO AMATERSKOJ UDRUZI „ORIOVAC“ Oriovac , isplatiti će se sredstva u iznosu od 

350,00 eura u svrhu financijske pomoći za nabavku tehničke opreme za rad udruge. 

 

2. Isplata će se isplatiti na IBAN račun: HR5923400091100139314. 

 

3. Zadužuje se Odsjek za financije i proračun općine Općine Oriovac za provođenje ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka objaviti će se na službenoj stranici Općine Oriovac . 

 

 

                                                                                                      Načelnik: 

 

                                                                                                  Antun Pavetić 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 402-02/23-02/12 

URBROJ:2178-10-01-23-1 

Oriovac ,04.08.2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,

144/20) i članka 47. Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske županije 

br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21,23/22) Načelnik općine Oriovac dana  04.08.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

 

1. HRVATSKOM KULTURNO UMJETIČKOM DRUŠTVU „TAMBURICA „ KORAĆE „ 

Bosanski Brod , isplatiti će se sredstva u iznosu od 200,00 eura u svrhu financijske pomoći za 

organizaciju Smotre folklora „Koraće 2023.“ 

 

2.  Isplata će se isplatiti na IBAN račun: HR7323400093211443196. 

 

3. Zadužuje se Odsjek za financije i proračun općine Općine Oriovac za provođenje ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka objaviti će se na službenoj stranici Općine Oriovac . 

 

 

                                                                                                      Načelnik: 

 

                                                                                                  Antun Pavetić 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 402-02/23-02/14 

URBROJ:2178-10-01-23-1 

Oriovac ,05.10.2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,

144/20) i članka 47. Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske županije 

br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21,23/22) Načelnik općine Oriovac dana  05.10.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

 

1. UDRUZI 108. BRIGADE ZNG RH , Stjepana Marjanovića 2, Slavonski Brod, isplatiti će se 

sredstva u iznosu od 150,00 eura u svrhu financijske pomoći za organizaciju 22.HOS-ovog ultra 

maratona  koji će se održati 19.10.2023. godine u Brodsko posavskoj županiji. 

 

2.  Isplata će se isplatiti na IBAN račun: HR2923900011100529048. 

 

3. Zadužuje se Odsjek za financije i proračun općine Općine Oriovac za provođenje ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka objaviti će se na službenoj stranici Općine Oriovac . 

 

 

                                                                                                      Načelnik: 

 

                                                                                                  Antun Pavetić 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 402-02/23-02/8 

URBROJ:2178-10-01-23-1 

Oriovac ,20.06.2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,

144/20) i članka 47. Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske županije 

br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21,23/22) Načelnik općine Oriovac dana  20.06.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

 

1. UDRUZI 108. BRIGADE ZNG RH , Stjepana Marjanovića 2, Slavonski Brod, isplatiti će se 

sredstva u iznosu od 150,00 eura u svrhu financijske pomoći za organizaciju 32.obljetnice 

108.brigade ZNG RH. 

 

2.  Isplata će se isplatiti na IBAN račun: HR2923900011100529048. 

 

3. Zadužuje se Odsjek za financije i proračun općine Općine Oriovac za provođenje ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka objaviti će se na službenoj stranici Općine Oriovac . 

 

 

                                                                                                      Načelnik: 

 

                                                                                                  Antun Pavetić 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 402-02/23-02/4 

URBROJ:2178-10-01-23-1 

Oriovac ,06.04.2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,

144/20) i članka 47. Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske županije 

br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21,23/22) Načelnik općine Oriovac dana  06.04.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

 

1. UDRUZI MATICE UMIROVLJENIKA ORIOVAC, isplatiti će se sredstva u iznosu od 283,00 

eura u svrhu financijske pomoći za organizaciju redovne godišnje skupštine udruge. 

 

2. Isplata će se isplatiti na IBAN račun: HR1423400091110444434. 

 

3. Zadužuje se Odsjek za financije i proračun općine Općine Oriovac za provođenje ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka objaviti će se na službenoj stranici Općine Oriovac . 

 

 

                                                                                                      Načelnik: 

 

                                                                                                  Antun Pavetić 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 402-02/23-02/13 

URBROJ:2178-10-01-23-1 

Oriovac ,23.08.2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,

144/20) i članka 47. Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske županije 

br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21,23/22) Načelnik općine Oriovac dana  23.08.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

 

1. UDRUZI MEDICINSKIH TEHNIČARA I SESTARA DOMOVINSKOG RATA 

SLAVONSKI BROD, isplatiti će se sredstva u iznosu od 400,00 eura u svrhu financijske 

pomoći za odlazak na konferenciju o Domovinskom ratu u Vukovaru. 

 

2.  Isplata će se isplatiti na IBAN račun: HR3041240031120002056. 

 

3. Zadužuje se Odsjek za financije i proračun općine Općine Oriovac za provođenje ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka objaviti će se na službenoj stranici Općine Oriovac . 

 

 

                                                                                                      Načelnik: 

 

                                                                                                  Antun Pavetić 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 402-02/23-02/15 

URBROJ:2178-10-01-23-1 

Oriovac ,28.12.2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,

144/20) i članka 47. Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske županije 

br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21,23/22) Načelnik općine Oriovac dana  28.12.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

 

1. UDRUZI SLIJEPIH BRODSKO POSAVSKE ŽUPANIJE ,Starčevićeva 58, Slavonski Brod, 

isplatiti će se sredstva u iznosu od 300,00 eura u svrhu financijske pomoći za darivanje 

prigodnih poklona članovima udruge za Božićne blagdane. 

 

2.  Isplata će se isplatiti na IBAN račun: HR53234000911000114001. 

 

3. Zadužuje se Odsjek za financije i proračun općine Općine Oriovac za provođenje ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka objaviti će se na službenoj stranici Općine Oriovac . 

 

 

                                                                                                      Načelnik: 

 

                                                                                                  Antun Pavetić 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702

	hrvatsko planinarsko društvo gojzerica
	KK INVALIDA BROD
	konjogosja udruga ivić
	kud njemačka austrijski
	lions klub
	matica umirovljenika oriovac
	OGRANAK MATICE SL.KOBAŠ
	radio amateri
	tamburica koraće
	udruga 108. zng rh 2
	udruga 108. zng rh
	UDRUGA MATICE UMIROVLJENIKA
	udruga med.sestara sl.brod
	udruga slijepih



